
Uchwała Nr49/577/22/VI 

Zarządu  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia4 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenie zgody na nabycie w drodze bezprzetargowej od Gminy Miasto 

Elbląg, po obniżonej cenie za kwotę 1,00 zł, nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w Elblągu przy ul. Saperów 14F, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 233/10 w obrębie nr 18 m. Elbląg, o powierzchni 0,1874 ha. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz art. 14 ust. 1 i 5 i art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 kwietnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 

z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze bezprzetargowej na rzecz województwa Warmińsko-

Mazurskiego od Gminy Miasto Elbląg, po obniżonej cenie za kwotę 1,00 zł (słownie: jeden 

złoty i 00/100), nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Elblągu przy                

ul. Saperów 14F, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 233/10                       

w obrębie nr 18 m. Elbląg, o powierzchni 0,1874 ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr EL1E/00062962/6. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

      Z upoważnienia Marszałka Województwa 

                  Warmińsko-Mazurskiego 

                    Miron Sycz 

       Wicemarszałek 

 

 

 


